



Gem Aromatics Limited

Manufacturer & Exporters of Essential Oils & Aromatics Chemicals

Registered Office: A/410-411, A-Wing, Kailash Ind. Complex, Powai Vikhroli link Rd, Vikhroli West, Mumbai-400079. Maharashtra, India, Tel No: +91-2225185231/25185931 CIN: L24246MH1997PLC111057

Date: July 24, 2026

To,
Listing / Compliance Department
BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai – 400 001

BSE CODE: 544491

To,
Listing / Compliance Department
National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, C-1, Block G
Bandra Kurla Complex

Bandra (E), Mumbai – 400 051

NSE SYMBOL: GEMAROMA

Dear Sir/Madam,

Subject: Intimation of Newspaper Publication of the 29th Annual General Meeting of the Company to be held on Wednesday, August 19, 2026, through Video Conference ('VC') /Other Audio-Visual Means ('OAVM').

Pursuant to Regulations 30 read with Para A of Part A of Schedule III of SEBI (Listing Obligations and Disclosures Requirements) Regulations, 2015, the copies of the newspaper advertisement published today i.e., Friday, July 24, 2026, in the below mentioned newspapers, intimating the dispatch of Notice of 29th Annual General Meeting and Annual Report for the financial year 2025-26, are enclosed herewith in compliance with the General Circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs for conducting AGM through VC/OAVM.

1. Financial Express (English)
2. Mumbai Lakshadeep (Marathi)

Kindly take the above information on record.

This intimation is also being placed on the website of the Company at www.gemaromatics.com

Thanking you,

Yours faithfully,

For Gem Aromatics Limited

Akshita Deepak Gohil
Company Secretary & Compliance Officer

Enclosed: As Above



GEM AROMATICS LIMITED
CIN: L24246MH1997PLC111057

Registered Office: A/410, Kailas Complex, Vikhroli Powai Link Road, Park Site, Vikhroli (W), Mumbai, Maharashtra, India, 400079.

Corporate Office: A/503, Kailas Complex, Vikhroli Powai Link Road, Park Site, Vikhroli (W), Mumbai, Maharashtra, India, 400079.

Email: secretarial@gemaromatics.in, **Website:** www.gemaromatics.com

NOTICE TO THE MEMBERS FOR THE 29th ANNUAL GENERAL MEETING OF GEM AROMATICS LIMITED ("THE COMPANY") TO BE HELD THROUGH VC (VIDEO CONFERENCING) / OTHER AUDIO-VISUAL MEANS ("OAVM")

1. Notice is hereby given that the 29th Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be held on Wednesday, August 19, 2026, at 11:30 A.M (IST) through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM) and the deemed venue of the Meeting shall be the registered office of the Company i.e. A/410, Kailas Complex, Vikhroli Powai Link Road, Park Site, Vikhroli (W), Mumbai, Maharashtra, India, 400079, to transact the businesses as set forth in the Notice of the 29th AGM of the company. The AGM shall be conducted through VC/OAVM in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the rules made thereunder and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations") read with MCA General Circular No. 14/2020 dated April 08, 2020 and subsequent circulars issued in this regard and the latest one being General Circular No. 03/2025 dated September 22, 2025 (collectively referred to as "MCA Circulars"), which permit companies to conduct their AGMs through VC/OAVM. In compliance with the applicable provisions of the SEBI Listing Regulations and SEBI Circular dated October 03, 2024, along with other applicable circulars, the Notice of the 29th AGM and Annual Report of the Company shall be sent electronically to Members, subject to fulfilment of the prescribed conditions.

2. In compliance with the aforesaid MCA & SEBI circulars, electronic copies of the Notice of the 29th AGM and the Annual Report for the Financial Year 2025-26 will be sent to all the members whose email addresses are registered with the Company, KFin Technologies Limited (Registrar and Share Transfer Agent ("RTA")), or their respective Depository Participants ("DPs") as on Friday, July 24, 2026. The requirement of sending Physical copies of the Annual Report has been dispensed with the vide above-mentioned MCA & SEBI Circulars. However, the physical copies of the Notice of AGM and Annual Report shall be sent to those shareholders who make a formal request for the same. The Notice of the 29th AGM and the Annual Report will also be available on the Company's website at www.gemaromatics.com, and on the website of the Stock Exchanges where the equity shares of the Company are listed i.e. BSE Limited at www.bseindia.com, and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com, and on the website of National Securities Depository Limited ("NSDL") at www.evoting.nsdl.com.

3. A letter providing the weblink for accessing the Notice of the 29th AGM and Annual Report for the Financial Year 2025-26 will be sent to those Members whose email addresses are not registered with the Company, the RTA or their respective Depository Participants.

4. **Manner to register/update email addresses:** Members holding shares in dematerialised mode, are requested to register their email addresses and mobile number with their respective Depository Participants ("DP").

5. **Manner of casting Vote(s) through e-voting:**

a. The members will have an opportunity to cast their votes remotely on the businesses that will be set forth in the Notice of the 29th AGM through remote e-voting.

b. The detailed instructions pertaining to remote e-voting before the AGM, e-voting on the date of AGM and attending the AGM through VC will be provided in the Notice of the 29th AGM.

For Gem Aromatics Limited
Sd/-
Akshita Deepak Gohil
Company Secretary & Compliance Officer
Membership No. A71681

Date : July 24, 2026
Place : Mumbai



जेम रोमॅटिक्स लिमिटेड
सीआयएन: एल२४२४६एमएच१९७पीएलसी१११०५७
नोंदणीकृत कार्यालय: ए/४१०, कैलास कॉम्प्लेक्स, विक्रोळी-पवई लिंक रोड, पार्क साइट, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई, महाराष्ट्र, भारत-४०००७९.
कॉर्पोरेट कार्यालय: ए/५०३, कैलास कॉम्प्लेक्स, विक्रोळी-पवई लिंक रोड, पार्क साइट, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई, महाराष्ट्र, भारत-४०००७९. ईमेल: secretarial@gemaromatics.in, वेबसाइट: www.gemaromatics.com

जेम रोमॅटिक्स लिमिटेड (कंपनी) च्या २९व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेसाठी (एजीएम) सदस्यांना सूचना – जी सभा व्हीसी (व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग)/इतर ऑडिओ-व्हिड्युअल माध्यमांद्वारे (ओएव्हीएम) आयोजित केली जाईल.

१. याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनीची २९वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) **बुधवार, १९ ऑगस्ट, २०२६ रोजी स.११.३०वा.** व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी)/इतर ऑडिओ-व्हिड्युअल माध्यमांद्वारे (ओएव्हीएम) आयोजित केली जाईल. कंपनीच्या २९व्या एजीएमच्या सूचनेत नमूद केलेले कामकाज पार पाडण्यासाठी या सभेचे मानलेले ठिकाण हे कंपनीचे नोंदणीकृत कार्यालय ए/४१०, कैलास कॉम्प्लेक्स, विक्रोळी-पवई लिंक रोड, पार्क साइट, विक्रोळी (पश्चिम), मुंबई, महाराष्ट्र, भारत-४०००७९ हे असेल. कंपनी कायदा, २०१३ आणि त्याअंतर्गत केलेले नियम, तसेच सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिकायसमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ (सेबी लिस्टिंग रेग्युलेशन्स) यांच्या लागू तरतुदींचे पालन करून; आणि त्यासोबतच एमसीएचे ८ एप्रिल २०२० रोजीचे सामान्य परिपत्रक क्र.१४/२०२० व त्यानंतर यासंदर्भात जारी केलेली परिपत्रके, ज्यामध्ये २२ सप्टेंबर २०२५ रोजीचे सामान्य परिपत्रक क्र.०३/२०२५ हे सर्वात अलीकडील परिपत्रक आहे आणि ज्यांना एकत्रितपणे एमसीए परिपत्रके असे संबोधले जाते) विचारात घेऊन, ही वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी) किंवा इतर ऑडिओ-व्हिड्युअल माध्यमांद्वारे (ओएव्हीएम) आयोजित केली जाईल. ही परिपत्रके कंपन्यांना त्यांची वार्षिक सर्वसाधारण सभा व्हीसी/ओएव्हीएम द्वारे घेण्याची परवानगी देतात. सेबी लिस्टिंग रेग्युलेशन्स आणि ३ ऑक्टोबर २०२४ रोजीचे सेबी परिपत्रक (तसेच इतर लागू परिपत्रके) यांच्या तरतुदींचे पालन करून आणि विहित अटींची पूर्तता करण्याच्या अधीन राहून, २९व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि कंपनीचा वार्षिक अहवाल सदस्यांना इलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात पाठविला जाईल.

२. वर नमूद केलेल्या एमसीए आणि सेबी परिपत्रकांचे पालन करून, २९व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि आर्थिक वर्ष २०२५-२६ चा वार्षिक अहवाल यांच्या इलेक्ट्रॉनिक प्रती अशा सर्व सदस्यांना पाठवल्या जातील ज्यांचे ईमेल पत्ते **गुरुवार, २४ जुलै २०२६** रोजी कंपनीकडे, केफिन टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड (रजिस्ट्रार आणि ग्रेअर ट्रान्सफर एजेंट - आर्टीए) कडे किंवा त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स (डीपीज) कडे नोंदणीकृत आहेत. वर नमूद केलेल्या एमसीए आणि सेबी परिपत्रकांनुसार वार्षिक अहवालाच्या प्रवक्ष प्रती पाठवण्याची आवश्यकता रद्द करण्यात आली आहे. तथापि, ज्या भागधारकांनी तशी औपचारिक विनंती केली असेल, त्यांना वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि वार्षिक अहवालाच्या प्रवक्ष प्रती पाठवल्या जातील. २९व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि वार्षिक अहवाल कंपनीच्या **www.gemaromatics.com** या संकेतस्थळावर; तसेच कंपनीचे इन्फोटी शेअर्स सूचीबद्ध असलेल्या स्टॉक एक्सचेंजच्या संकेतस्थळांवर म्हणजेच बीएसई लिमिटेडचे **www.bseindia.com** आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडचे **www.nseindia.com** आणि नॅशनल व्हिस्क्युटीव डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) च्या **www.evoting.nsdl.com** या संकेतस्थळावरही उपलब्ध असेल.

३. ज्या सदस्यांचे ई-मेल पत्ते कंपनीकडे, आर्टीएकडे किंवा त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सकडे नोंदवलेले नाहीत, त्यांना २९व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना आणि आर्थिक वर्ष २०२५-२६ चा वार्षिक अहवाल पाहण्यासाठी आवश्यक असलेली बेबलिक देणारे पत्र पाठवले जाईल.

४. ई-मेल पत्ते नोंदवण्याची/अद्ययावत करण्याची पद्धत: ज्या सदस्यांकडे डीमॅट स्वरूपात शेअर्स आहेत, त्यांना विनंती करण्यात येते की त्यांनी त्यांचे ई-मेल पत्ते आणि मोबाईल क्रमांक त्यांच्या संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सकडे (डीपी) नोंदवावेत.

५. ई-व्होटिंगद्वारे मतदान करण्याची पद्धत:
अ. सदस्यांना रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे, २९व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत नमूद केलेल्या विषयांवर दूरस्थाने मतदान करण्याची संधी मिळेल.
ब. वार्षिक सर्वसाधारण सभेपूर्वीचे रिमोट ई-व्होटिंग, सभेच्या दिवशी होणारे ई-व्होटिंग आणि व्हीसीद्वारे सभेत सहभागणी होणे यांबाबतच्या तपशीलवार सूचना २९व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत दिल्या जातील.

जेम रोमॅटिक्स लिमिटेडकडून
सही / –
अक्षित दीपक गोहिल
कंपनी सेक्रेटरी आणि सक्षम अधिकारी
सदस्यत्व क्र.१७९८८१

दिनांक: २४ जुलै २०२६
ठिकाण : मुंबई